
 

 
 

Ex. 1/2 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 1/2 

 

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA SENATULUI NR. 320 
din 24 noiembrie 2023 

 
Nr. 320/24.11.2023 – Privind aprobarea organizării celei de-a doua ediții a concursului Camera unde s-ar caza Moş Crăciun 
în „Tudor” 
Având în vedere referatul nr. 42803/21.11.2023, extrasul nr. 36 din procesul-verbal nr. 42759/21.11.2023 al ședinței Consiliului de 
Administrație, Legea nr. 199 din 4 iulie 2023 a învățământului superior, Regulamentul de organizare şi funcţionare a Senatului, REG.05, 
avizul nr. 43213/23.11.2023 al Comisiei pentru activități studențești și servicii sociale, procesul-verbal nr. 43351/24.11.2023 al şedinţei 
Senatului, Hotărârea Senatului nr. 79/03.03.2020 privind alegerea Preşedintelui Senatului Universităţii Tehnice „Gheorghe Asachi” din Iaşi 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII 

hotărăşte: 
 

Art.1. Se aprobă organizarea celei de-a doua ediții a concursului Camera unde s-ar caza Moş Crăciun 
în „Tudor”. 
 
Art.2. Se aprobă calendarului concursului Camera unde s-ar caza Moş Crăciun în „Tudor”. 
 
Art.3. Se aprobă criteriile de eligibilitate a studenţilor şi criteriile de evaluare a camerelor înscrise în 
concurs. 
 
Art.4. Se aprobă componența comisiei de evaluare: 

- Preşedinte: Bogdan Budeanu – Director al Direcției Servicii Studențești 
- Membri: Laura-Elena Plămădeală - Şef Serviciu Social 
- Ioan Ursache – Reprezentantul studenților în Consiliul de Administrație 
-  

Art.5. Se aprobă componența comisiei de soluţionare a contestaţiilor: 
- Preşedinte: Marius-Stelian Imbrea – Şef Serviciu Infrastructură Campus 
- Membri: Viorica Comşa – Şef Birou Financiar-Contabilitate 
- Adriana-Mariana Asoltanei – Reprezentantul studenților în Biroul Senatului 
-  

Art.6. Se aprobă acordarea a 3 premii, care vor consta în acordarea gratuităţii la cazare pentru 
studenţii care locuiesc în camerele de câmin câştigătoare : 

- Locul I – cazare gratuită timp de 3 luni ; 
- Locul II – cazare gratuită timp de 2 luni ; 
- Locul III – cazare gratuită timp de 1 lună ; 

 



 

 
 

Ex. 1/2 

   
 

UNIVERSITATEA TEHNICĂ „GHEORGHE ASACHI” DIN IAȘI 
SENATUL 

Întocmit, ing. Silvia Georgescu 

Aceste informatii se supun reglementărilor privind protecţia datelor cu caracter personal şi pot fi utilizate doar în 
scopuri specifice activităţii TUIASI 
pag. 2/2 

 
Art.7. În cazul în care studenții câștigători beneficiază deja de gratuitate la cazare, aceștia vor primi 
un voucher pentru Cantina din Campusul Studențesc “Tudor Vladimirescu”, în sumă egală cu 
valoarea gratuității la cazare.  
 
Art.8. Sursa de finanţare pentru a acoperi contravaloarea premiilor: tarif cămin – se va opera în 
aplicaţia informatică “eTaxe” obligaţie de plată = 0 (zero). Sursa de finanţare pentru acoperirea 
costurilor voucherelor la cantină va fi contractul de sponsorizare nr. 16431/04.08.2015. 
 
Art.9. (1) Prezenta hotărâre a fost redactată pe 2 (două) pagini şi conţine 9 (nouă) articole. 

(2) Prezenta hotărâre a fost întocmită în 2 (două) exemplare originale, transmise la 
Secretariatul Tehnic al Senatului şi Rectorat. 

(3) Secretariatul Tehnic al Senatului va transmite câte o copie a prezentei hotărâri la 
Prorectoratul Relaţia cu Studenții și Direcția Servicii Studențești. 
 
         Preşedinte Senat, 
Prof.univ.dr.ing. Iulian Aurelian CIOCOIU 
 
              Secretar Senat, 
              Şef lucr.dr.ing. Daniel TOMA 
 
 
 
        Vizat pentru legalitate,  
             Consilier juridic, 
             Jr. Mirela TROIA 


